

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

HJM Recycling A/S

Industrivej 6, 3000 Helsingør

CVR-nr. 31 08 61 91

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2025.

Jesper Gerner Flemming Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Egenkapitalopgørelse	18
Noter	19

Selskabsoplysninger

Selskabet	HJM Recycling A/S Industrivej 6 3000 Helsingør
	Telefon: 49 21 75 46
	CVR-nr.: 31 08 61 91
	Stiftet: 5. december 2007
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jesper Gerner Flemming Olsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	JGFO Recycling Holding ApS 3000 Helsingør
Dattervirksomheder	HJM Recycling Naverland ApS, 3000 Helsingør HJM Recycling AB, Sverige
Kapitalinteresser	Vejle Skrot ApS, 7100 Vejle Ejendomsinteressentskabet Sudergade 16 og 18, 3000 Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel med jern og metaller samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.892 t.kr. mod 10.053 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.052 t.kr. mod 525 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	6.892.254	10.053
1 Personaleomkostninger	-2.995.290	-7.311
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.909.977	-1.876
Driftsresultat	1.986.987	866
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-320.345	-170
Indtægter af kapitalinteresser	0	-13
Andre finansielle indtægter	725.130	811
2 Øvrige finansielle omkostninger	-944.457	-1.050
Resultat før skat	1.447.315	444
3 Skat af årets resultat	-395.013	81
Årets resultat	1.052.302	525
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1
Udbytte for regnskabsåret	0	5.000
Overføres til overført resultat	1.052.302	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.476
Disponeret i alt	1.052.302	525

Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	1.965.447	1.718
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.614.489	3.360
6 Indretning af lejede lokaler	6.118.536	6.286
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.698.472</u>	<u>11.364</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	158.625	292
8 Kapitalinteresser	1.576.886	1.577
9 Deposita	135.400	135
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.870.911</u>	<u>2.004</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.569.383</u>	<u>13.368</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.857.758	4.286
Varebeholdninger i alt	<u>5.857.758</u>	<u>4.286</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.280	489
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.813.835	27.777
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5.224.464	5.435
Udskudte skatteaktiver	0	721
Tilgodehavende selskabsskat	0	32
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.037.609	0
Andre tilgodehavender	64.662	357
Periodeafgrænsningsposter	210.124	7
Tilgodehavender i alt	<u>26.405.974</u>	<u>34.818</u>
Likvide beholdninger	1.594.271	2.303
Omsætningsaktiver i alt	<u>33.858.003</u>	<u>41.407</u>
Aktiver i alt	<u>46.427.386</u>	<u>54.775</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Selskabskapital	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1
Overført resultat	20.403.710	19.569
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	5.000
Egenkapital i alt	20.903.710	25.070
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	816.657	0
10 Andre hensatte forpligtelser	0	6.500
Hensatte forpligtelser i alt	816.657	6.500
Gældsforpligtelser		
Deposita	153.549	160
11 Langfristede gældsforpligtelser i alt	153.549	160
Gæld til pengeinstitutter	16.950.395	4.084
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.406.868	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	892.269	4.310
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.853	12.827
Anden gæld	2.290.085	1.824
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.553.470	23.045
Gældsforpligtelser i alt	24.707.019	23.205
Passiver i alt	46.427.386	54.775
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført resul- tat t.kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	500	19.570	5.000	25.070
Udloddet udbytte	0	0	-5.000	-5.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.052	0	1.052
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	-405	0	-405
Kapitalbevægelse	0	187	0	187
	500	20.404	0	20.904

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.853.720	7.117
Pensioner	90.290	96
Andre omkostninger til social sikring	51.280	98
	2.995.290	7.311
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	15
	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	375.384	464
Andre finansielle omkostninger	569.073	586
	944.457	1.050
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.037.608	0
Årets regulering af udskudt skat	1.432.621	255
Regulering af tidligere års skat	0	-336
	395.013	-81

Noter

	30/9 2024 kr.	30/9 2023 t.kr.
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2023	1.835.998	1.666
Tilgang i årets løb	309.000	170
Kostpris 30. september 2024	2.144.998	1.836
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-117.703	-60
Årets afskrivninger	-61.848	-58
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	-179.551	-118
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	1.965.447	1.718
	30/9 2024 kr.	30/9 2023 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2023	5.987.001	5.987
Tilgang i årets løb	409.681	36
Afgang i årets løb	-299.000	-36
Kostpris 30. september 2024	6.097.682	5.987
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-2.627.148	-1.511
Årets afskrivninger	-1.065.345	-1.116
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	209.300	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	-3.483.193	-2.627
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	2.614.489	3.360

Noter

	30/9 2024 kr.	30/9 2023 t.kr.
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2023	8.082.175	7.320
Tilgang i årets løb	645.510	762
Kostpris 30. september 2024	8.727.685	8.082
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-1.796.065	-1.079
Årets afskrivninger	-813.084	-717
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	-2.609.149	-1.796
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	6.118.536	6.286

Noter

	30/9 2024 kr.	30/9 2023 t.kr.	
	30/9 2024 kr.	30/9 2023 t.kr.	
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2023	406.163	140	
Tilgang i årets løb	-115.158	151	
Kostpris 30. september 2024	291.005	291	
Opskrivninger 1. oktober 2023	765	-16	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-320.345	-170	
Andre kapitalbevægelser	187.200	187	
Opskrivninger 30. september 2024	-132.380	1	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	158.625	292	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
HJM Recycling Naverland ApS, 3000 Helsingør	100 %	0	0
HJM Recycling AB, Sverige	100 %	0	0
		0	0
		30/9 2024 kr.	30/9 2023 t.kr.
8. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. oktober 2023		1.590.000	1.590
Kostpris 30. september 2024		1.590.000	1.590
Nedskrivninger 1. oktober 2023		-13.114	0
Årets nedskrivning		0	-13
Nedskrivninger 30. september 2024		-13.114	-13
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024		1.576.886	1.577

Noter

	30/9 2024 kr.	30/9 2023 t.kr.
9. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2023	135.400	135
Kostpris 30. september 2024	135.400	135
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	135.400	135

	30/9 2024 kr.	30/9 2023 t.kr.
10. Andre hensatte forpligtelser		
Hensættelse til oprensning af lejet grund	0	5.000
Hensættelse til retssager	0	1.500
	0	6.500

	Gæld i alt 30/9 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
11. Gældsforpligtelser				
Deposita	153.549	0	153.549	0
	153.549	0	153.549	0

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 16.950 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i grunde og bygninger t.kr. 1.965 samt virksomhedspant på nominelt 15.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	5.858
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55
Driftsmateriel og inventar	2.614

Noter

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet leasingydelsen på t.kr. 483 anvisningsforpligtelse vedr. leasing udgør t.kr. 160.

Selskabet har huslejeforpligtelser for t.kr. 729

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for banklån i HJM Recycling Invest ApS, HJM Recycling Køge A/S og HJM Glostrup ApS. Virksomhedernes bankgæld udgør pr. 30. september 2024 i alt t.kr. 28.915.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JGFO Recycling Holding ApS, CVR-nr. 41 72 31 65, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult

Direktør og dirigent

Serienummer: 1f5a179e-dcca-4aed-ae78-6878ab11fab5

IP: 212.27.xxx.xxx

2025-03-18 03:58:29 UTC



Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7fdfba47-031d-4f32-8919-12c7730bdb86

IP: 87.61.xxx.xxx

2025-03-18 22:23:52 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter